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Augusztus 9-11 között Nád-
udvar település adott helyet a 
VIII. Járási Ifjú Polgárőr Tá-
bornak.   Nagyhegyesről, Haj-
dúszoboszlóról, Ebesről és 
Nádudvarról érkező ifjú pol-
gárőrök és kísérőik, közel 40 
fővel vettek részt a tábor prog-
ramjaiban.  

Nagy örömünkre szolgál, 
hogy immár nyolcadik éve 
folyamatosan működik ez a 
tanulásra és kikapcsolódásra 
egyaránt kiváló szakmai tábor, 
melynek megálmodója, kez-
deményezője az Ebesi Polgár-
őr Egyesület elnökhelyettese, 
Balogh László volt. A tábor 
különlegességét az adta, hogy 
a szokásoktól eltérően az idén 
sátrakban voltak a táborlakók 
elszállásolva, így kis polgár-
őreink a sátorállítás techniká-
jával is megismerkedhettek.

A színes szakmai tartalom-
mal teli, elméleti és ügyességi 

programokat a mentők, kör-
nyezetvédők, Hajdúszobosz-
lói Rendőrkapitányság mun-
katársai és helyi polgárőrök 
- közülük kiemelendő Kovács 
Imre (PINKÓ) és családja - te-
vékeny részvételével valósí-
tották meg ismét a rendezők. 
Szükségesek az ilyen szakmai 
ismeretekkel is megtöltött ta-
lálkozók, melynek Nádudvar 
település ismét kiváló házi-
gazdája volt. 

Fontos cél, hogy az ifjú 
polgárőrök megismerhessék 
a rendező település értékeit, 
ezért több helyszínen is zajlot-
tak események. A pihenésre, 
kikapcsolódásra is jutott idő, 
mint pl: játékos vetélkedők, 
különböző sportprogramok, 
esti diszkók, izgalmas éjszakai 
bátorságpróba, mindezeket 
az utolsó napon a nádudvari 
gyógyfürdőben való strando-
lás tette teljessé.

A hazautazás napján Ko-

vács Nina tevékeny közre-
működésével megkérdeztük 
a táborozó gyerekek vélemé-
nyét a tábor szervezéséről, a 
programokról, valamint az 
elhelyezésről. A kérdésekre a 
„legjobb, szuper tábor”, „új 

barát, új élmény”, “jók voltak 
a programok” pozitív vélemé-
nyek hangzottak el. 

Bízunk benne, hogy az ebesi 
általános iskola ifjú polgárőrei 
élményekkel tele, tapaszta-
latokkal és tudással felvér-

tezve, új barátságok emléké-
vel utaztak haza. Szeretnénk 
megköszönni, Zelízi Mária és 
Zsigmond Mónika tanító né-
niknek, hogy szabadidejük-
ben szerepet vállaltak a tábor 
lebonyolításában és az ifjú 
polgárőrök kísérésében, fel-
ügyeletében. Köszönet illeti 
Sós Barnabás, Erdődiné Sza-
bó Edit és Csiszár Sándor és 
Miklós Levente polgárőröket 
is, akik a tábor szervezésében, 
a feltételek megteremtésében, 
a gyerekek felügyeletében és 
utazásában is segítséget nyúj-
tottak. Meg szeretnénk kö-
szönni a Pacsmag, Miklós és 
a Szamay családnak a felaján-
lott sátrakat, amelyek az ebesi 
kis polgárőrök szállásaként 
szolgáltak.     

Az IX. Járási Ifjúsági Tábor 
rendezője jövőre ismét Ebes 
település lesz, ahová várjuk az 
egész iskolai évben aktív kis-
polgárőrök jelentkezését.

Balogh László 
Ebesi Polgárőr Egyesület 

Nádudvaron táboroztak a Hajdúszoboszlói Járás Ifjúsági Polgárőrei

Kedves Testvéreim! Tisztelt Atyámfiai! 
2024. május közepe óta nem szól a református templom két ha-
rangja, a 315 kilogrammos Márton és a 168 kilós Mária. A zi-
vataros időkben villámkár érte a harangjainkat, ezért némultak 
el. Természetesen van villámhárítónk és biztosításunk is. En-
nek ellenére történt a kár. A harangokat működtető rendszer régi 
volt már, ezért a biztosító nem a jelenlegi árat téríti meg, hanem 
egy alacsonyabbat, illetve olyan felújítást is el kell végeznünk 
a harangok körül, melyről a biztosító azt állapította meg, hogy 
nem tartozik közvetlenül a káreseményhez. A lényeg, hogy a 
harangok javításának költsége 1.635.125 forint, a biztosítótól 
kapott összeg 568.750 forint. Így több, mint 1 millió forintot 
kell saját erőből harangjavításra biztosítani. Ezért fordulunk a 
kedves testvérekhez, és minden jó szándékú ebesi lakoshoz, az-
zal a kéréssel, hogy aki teheti, adományával segítse a harangok 

helyreállításának ügyét. Szeretnénk minél hamarabb harangszó-
val jelezni a reggelt, a delet és az estét, a temetések idejét és 
emlékharangozást biztosítani. 

Az erre a célra szánt adományok eljuttathatók az istentiszteleti 
alkalmakon, vagy átutalással az egyházközség számlaszámára: 

Ebes-Szepesi Református Egyházközség: 11738008-
20181583. Átutalásnál, közleményként a „harang” szóval lehet 
a célt megjelölni. 

Előre is köszönünk minden segítséget! Isten áldása legyen az 
adakozók életén! 

„A saját gyülekezetünket ne hagyjuk el, hanem bátorítsuk egymást!”
(Zsidókhoz írt levél 10, 25) 

Bukáné Zakar Zsuzsanna lelkipásztor
Megyaszai Judit gondnok

A református templom harangjairól
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Az Ebesi Alapszolgáltatási 
Központ és Idősek Otthona 
intézményvezetőjeként sze-
retettel köszöntöm telepü-

lésünk lakosait és az Ebesi 
Hírlap olvasóit. Lévai Anna-
mária vagyok, ebesi lakos, 
családanya, iskolai végzettsé-
gemet tekintve szociális szol-
gáltatásmenedzsment szak-
tanácsadó, pszichológus és 
pszichológia szakos tanár. 

Egyetemi tanulmányaimat 
követően, 2006-ban, az ak-
kori Alapszolgáltatási Köz-
pont Családsegítő és Gyer-
mekjóléti Szolgálatának 
pszichológusaként kerültem 
az intézményhez. Gyerme-
keim születése után, 2013-
tól családgondozóként is-
merhetett meg a szolgáltatást 
igénybe vevők köre, később 
mentálhigiénés, majd terá-
piás munkatársként vettem 
részt az idősek nappali ellátá-

sának, idősek klubjának mű-
ködésében és az intézmény 
alapszolgáltatásainak (étkez-
tetés, házi segítségnyújtás, 
tanyagondnoki szolgálat) 
szervezési feladataiban. E 
néhány év alatt elkötelezett, 
lelkes tagja lettem az akkor 
már jól összeszokott, tapasz-
talt és kiváló kollégák köré-
nek, és Erdei Andrásné nyu-
galmazott intézményvezető 
asszony támogatása mellett 
lehetőségem nyílt arra, hogy 
megismerjem a szociális 
szolgáltatások rendszerét, 
bővítsem és elmélyítsem 
ismereteimet, kibontakoz-
tassam a szakma iránti ér-
deklődésemet. 2019-től, az 
idősek otthona létrejöttével 
intézményvezető helyettesi 
feladatokat láttam el.

Visszatekintve az elmúlt 
évekre, évtizedre, elmondha-
tom, hogy magával ragadott 
a szociális terület, intézmé-
nyünk szolgáltatásainak ér-
tékes, sokszínű tevékenysé-
ge, mely egytől-egyig arra 
hivatott, hogy az emberek 
életminőségét támogassa. 
Személyiségemből adódóan 
embertársaim megsegítése, a 
társadalom jólléte, mint mun-
kám és hivatásom vezérfona-
la alakította szakmai utamat 
abba az irányba, hogy az idei 
évben benyújtottam pályáza-
tomat a megüresedő intéz-
ményvezetői pozícióra. A ki-

választás eredményeképpen 
Ebes Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete megtisz-
telő bizalmat szavazott szá-
momra az intézményvezetői 
munkakör betöltésére, az el-
következő öt évre. 

Vezetőként intézményünk 
küldetését, a szolgáltatá-
sainkat igénybe vevők körét, 
az ebesi lakosság érdekeit 
fogom szolgálni. Meggyő-
ződésem, hogy ez csak a 
munkatársaimmal összefog-
va, kölcsönös támogatás és 
szigorú szakmai és emberi 
értékek mentén valósulhat 
meg. Célom, hogy az Ebesi 
Alapszolgáltatási Központ 
és Idősek Otthona jó együtt-
működésen és bizalmon 
alapuló kapcsolatot tartson 
fenn a helyi lakosokkal, társ-
intézményekkel, jelzőrend-
szeri tagokkal és partnerek-
kel, valamint megfeleljen a 
mindenkori szakmai, fenn-
tartói és társadalmi elvárá-

soknak, és lépést tartson a 
jelentkező igényekkel. Meg-
győződésem, hogy számos, 
a szociális ellátórendszert 
országosan érintő nehézség 
és kihívás ellenére képesek 
lehetünk alakítani és jobbá 
tenni a körülöttünk élő társa-
dalom életét, hidakat építhe-
tünk a generációk között, po-
zitív hatást gyakorolhatunk 
családok, gyermekek életút-
jára, biztonságot nyújtó lehe-
tőségeket kínálhatunk a leg-
nehezebb életszakaszokban 
és helyzetekben. Elkötelezett 
vagyok a gyermekek és csa-
ládok érdekei mellett, a hát-
rányokkal és nehézségekkel 
küzdők támogatása mellett, 
valamint az időskori gon-
doskodás, öngondoskodás és 
az aktív idősödés szemlélete 
mellett. Forduljanak hozzám 
és munkatársaimhoz is biza-
lommal!

Lévai Annamária
intézményvezető 

Új intézményvezető, töretlen elhivatottság

Ez év tavaszán Hajdúszo-
boszló város pályázatot hirde-
tett a „Szoboszlói Nyár” című 
programra, amelyre mi is – az 
Ebesi Piros Rózsa Népdal-
kör is – nagy izgalommal 
adtuk be a pályázatunkat és 
hatalmas volt az örömünk, 
amikor értesítettek bennün-
ket, hogy két alkalommal is 
felléphetünk azon a rendezvé-
nyen, amely valószínű nem-
csak a térség, de az ország 
legnagyobb közösségi prog-
ramja is. Ezeken az alkalma-
kon fellépni – ahol a térség je-

lentős művészeti csoportjai és 
hagyományőrzői mutatkoztak 
be és szórakoztatták Európa 
legnagyobb fürdő komplexu-
ma előtt az éppen ott üdülőket 
és az érdeklődő helyieket  –, 
nagy megtiszteltetés volt szá-
munkra. A bemutatott csokor, 
amit az új felkészítő népzene 
tanárunkkal tanult a Népdal-
kör, sikert aratott, ugyanúgy 
mint az Erdelyi Tibor citera 
kíséretével énekelt Kunsági 
dallamok, ami tovább lelkesít 
minket. 

Szabó Sándorné

„Szoboszlói Nyár”

Ebesi Hírlap  
Ebes Községi Önkormányzat időszaki lapja
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A house with a modern
design that is perfect for

you and your family,
now comes at an
affordable price

Az eddig megszokott hétfő helyett,
szeptembertől minden héten
kedden és csütörtökön várunk
Benneteket 9-11 óra között az Uzonyi
Pál Közösségi Színtérben.

A keddi napokon
KEREKÍTŐ  és ÍGY TEDD RÁ

foglalkozásokon tudtok részt venni a
gyerekekkel 10:00-11:00 óra között

Szabóné Remenyik Zsuzsa
mintapedagógus vezetésével.

TEMATIKUSTEMATIKUS
BABA-MAMA

FOGLALKOZÁSOK
BABA-MAMA

FOGLALKOZÁSOK

HÉTFŐ HELYETT KEDDEN GYERTEK!HÉTFŐ HELYETT KEDDEN GYERTEK!

2024. 09. 03- TÓL2024. 09. 03- TÓL

Uzonyi Pál Közösségi Színtér 2024. 09. 03-tól minden kedden

A tematikus foglalkozás díja 1000 Ft/baba.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

 a Múzeumban!
KEMENCÉS NAP

Az Ebesi Hagyományőrző Egyesület szeretettel hív és vár minden kedves
érdeklődőt 

2024. szeptember 13.-án 14 órától 17 óráig
Kemencés Napra.

Helyszín: Széchényi Ferenc Tájmúzeum (Ady Endre u. 6-8.)
A rendezvény témája “Nagyanyáink süteményei”, melynek keretein belül a
látogatók végigkövethetik a kelt kalácsok készülésének folyamatát lépésről

lépésre. 

A belépés díjtalan, de regisztrációhoz kötött. 
Regisztráció a helyszínen.

Rendezvényeinken kép-illetve videó felvétel készülhet! 
A résztvevők a programon való megjelenésükkel hozzájárulnak a kép-illetve videófelvétel készítéséhez és annak a szervező online felületen
való megjelenéséhez, valamint kommunikációjához, marketingjéhez való felhasználásához időbeli korlátozás nélkül. 
A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
További információ: Tóvízi Jenőné Ica néni
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A nyári felkészülés során a 
heti két edzés mellett 6 edző-
mérkőzésen és egy Kupamec�-
csen vagyunk túl. A 6 edző-
meccsünket 1 döntetlennel, 2 
vereséggel és 3 győzelemmel 
zártuk. A HB. Vármegye Kupa 
1. fordulójában Mikepércsen 
vendégszerepeltünk, ahol 0:1-
es győzelmünkkel sikerült ki-
harcolni a továbbjutást a 2. 
körbe.

Az átigazolási időszak vége 
felé lassan körvonalazódni lát-
szik keretünk. Több U19-es já-
tékos a felnőtt csapatban kezd-
te meg a felkészülést és bízunk 
benne, hogy helyt tudnak áll-
ni és meghatározó játékosok 

tudnak majd lenni a keretben. 
Ezúton is szeretnénk megkö-
szönni azoknak a volt játéko-
sainknak, akik visszavonultak 
vagy abbahagyták az aktív 
nagypályás pályafutásukat.

Köszönjük nekik, hogy mi-
kor kellett, meghallották a 
hívó szót és segítettek az ebesi 
csapaton ismét!

Érkezők: Ulvecki Mar-
cell (Bestrong), Ocskó Ger-

gely (Földes), Gyöngy Ta-
más (Monostorpályi), Kuntz 
Daniel Charles (Nagyrábé), 
Gál Bence (újrakezdte), Sza-
bó Zsolt (újrakezdte), Nagy 
Csaba. 

Távozók: Halász Zoltán 
(Nyíradony), Mészáros Ta-
más (visszavonult), Magyar 
Szabolcs (visszavonult), Sza-
bó István (visszavonult), Kiss 
József (visszavonult), Szentesi 
Ferenc (visszavonult), Böször-
ményi Gyula (visszavonult), 
Kovács Tamás (abbahagyta), 
Leiter Krisztián (abbahagyta), 
Csorvási József (abbahagyta). 
Köszönjük!

Leiter Bálint Attila

Eredményesnek mondható felkészülésen vagyunk túl

Az országban is egyedül-
álló kezdeményezés indult 
el az ebesi futó szakosztály-
ban. A kisgyermekes Anyu-
kák elhozhatják 3 éves kortól 
gyermekeiket futóedzésre, 
melyek hétfőn, szerdán és 
pénteken, ½ 6-kor kezdődnek 
a sportháznál. Míg a gyerme-
kek ismerkednek, játszanak 
és mozognak, az Édesanyák 
sportolhatnak, fejlődhetnek a 
gyermekeik közelében. A kis 
csemeték minden foglalkozás-
edzés (futás, ügyességi felada-
tok) végén a pirospont gyűjtő 
füzetükbe megkapják a meg-

érdemelt pöttyöket és matri-
cákat, melyeket finomságokra 
válthatnak be.  Ezzel mindenki 
jól jár. A gyerekek közösség-
ben vannak és Édesanya köze-
lében. Az Anyukák kifuthatják 
magukból a napi stresszt, fel-
töltődnek, fejlődnek és nem 
kell otthon hagyniuk gyerme-
keiket. Az edző pedig látja a 
jövő futó generációját és fej-
lesztheti őket már nagyon fia-
talon, hogy megvalósíthassák 
futó álmaikat.

Immár 8. alkalommal lett 
országos bajnok Ifj. Sós Bar-
nabás, miután a Szolnokon 

megrendezésre került 23 éven 
aluliak nemzeti bajnokságán is 
győzött 5000 méteren. 

Sós Barnabás  
Ebesi Sportbarátok Egyesület

Atlétika szakosztály-edző

FUTOVI-tól az országosig

A Benedek Elek Óvoda és Bölcsőde 
dolgozóival közösségépítő-szakmai ki-
ránduláson vettünk részt Esztergomban.

A délelőtt folyamán az Esztergomi Zöld 
Óvodát tekintettük meg. Az óvoda dolgo-
zói nagy szeretettel vártak ránk, ahol be-
tekintést kaptunk a fenntarthatóságra ne-
velési gyakorlatukba. 

A következő állomásunk az Esztergomi 
Bazilika megtekintése volt, tárlatvezetés-

sel, majd a közelben lévő étteremben el-
fogyasztott finom ebéd után Visegrádon 
folytattuk a kirándulást, ahol sétát tettünk 
a Fellegvárban.

A programokkal teli kirándulásunkat 
Szentendrén zártuk.

Köszönjük a lehetőséget a kirándulá-
sunk megvalósulásához.

Dolgozói kirándulás
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Május 25-én Szegeden rendezték meg 
a Bendegúz Akadémia Tudásbajnok-
ság országos döntőjét, melyen isko-
lánkat a vármegyei fordulóban elért 1. 
helyezése alapján „Olvasás, szöveg-
értés 3. osztály” kategóriában Farma-
si Zalán 3.b. osztályos tanuló képvi-
selhette és a 331 nevezett tanuló 
közül a 22. helyen zárta a versen-
gést. Felkészítő: Galgóczi Éva. 

A 3.a osztály 
néhány tanuló-
ja benevezett az 
„ O l v a s ó n a p l ó 
másképp” című 
vármegyei Lap-
book készítő 
versenyre.  Az 
eredményhirdetés 

alapján Bátori Hanna különdíjat ka-
pott! Felkészítő: Illés Angéla

A Madarak és Fák Napján diák-
jaink játékos formában ismerked-
hettek meg a természet védelmének 
jelentőségével, az egyéni felelősség 
és szerepvállalás fontosságával. Az 
alsósok nyolc állomáson tehették pró-
bára tudásukat és ügyességüket. A 
legeredményesebbnek a 3.a. osztály 
bizonyult, a képzeletbeli dobogóra 
még a 3.b. és a 4.b. osztály állhatott 
fel. A felsősök interaktív Kahoot! rejt-
vényeket oldhattak meg.

Június 19-én, az iskola Pályaori-
entációs napján a 3. b osztály a Liszt 
Ferenc utca 30. szám alatti Ebesi 
Pékségben járt. A családi pékség 
2006. augusztus 1-jétől üzemel, ame-
lyet a mérnök diplomával rendelkező 
Hajas Csongor vezet már 4. éve. 
Sok fejlesztés után szinte minden fo-
lyamat gépesítve van a pékségben, de 
a közeljövőben további fejlesztések 
várhatók. A kedves fogadtatás végén 
Csongor és édesanyja forró kakaós 
csigával kínálta meg a gyerekeket, 
ami nagyon finom volt! Jó lenne, ha 
az ebesi boltokban is meg lehetne vá-
sárolni az Ebesi Pékség Kkt. termé-
keit! 

Örömmel szá-
molunk be róla, 
hogy Kissné Lan-
tos Éva újabb 
5 évre kapott 
megbízást 2024. 
augusztus 16-tól 
igazgatóhelyet-
tesi feladatainak 
ellátására. Éva 

néni 2003-ban került az iskolánk-
ba.  A kezdetektől fogva számtalan 
területen és helyzetben mutatta meg, 
hogy kiválóan ért a gyerekek nyelvén, 
együttműködik a szülőkkel és a helyi 
civil szervezetekkel. Nevéhez fűző-
dik a robotika bevezetése, az infor-
matikai és digitális kultúra verse-
nyek szervezése, a digitális témahét 
programsorozatának koordinálása, 
pályázataink – pl. Határtalanul és 
Erzsébet táborok – megvalósítása és 
iskolánk digitalizációs folyamatai-
nak menedzselése. A tanári hivatása 
és szakmai hozzáértése példaértékű. 
Vezetőként empatikus, a közösség 

érdekeit szem előtt tartva végzi mun-
káját és 2018 óta már az iskola igaz-
gatóhelyettese, az elmúlt években 
bizonyította rátermettségét. Örülünk, 
hogy mindezek tükrében Tankerület 
Igazgató Asszony döntése alapján 
igazgatóhelyettesi munkáját tovább 
folytathatja! Pályafutásához kívánunk 
sok sikert és egészséget!

Örömmel számolunk be róla, hogy 
Dr. Pintér Sándor Belügyminiszter 
Úr által adományozott Miniszte-
ri Elismerő Oklevelet vett át az ál-
lamalapítás ünnepén Ebesen 2024. 
augusztus 18-án Galgóczi Éva is-
kolánk pedagógusa! Galgóczi Éva 
általános iskolai tanító diplomáját 
1985-ben szerezte meg a Debreceni 
Tanítóképző Főiskolán. A főiskolai 
évek alatt az orosz szakkollégiumot 
végezte el. 2006-ban angol középfokú 
nyelvvizsgát, 2008-ban angol diplo-
mát szerzett. 1985. augusztus 16-tól 
napjainkig az Ebesi Arany János Ma-
gyar – Angol Két Tanítási Nyelvű Ál-
talános Iskolában látja el tanítói mun-
káját. Az itt eltöltött 40 év alatt 10 
osztálynak volt az osztályfőnöke 1.-
4. évfolyamig. Több száz gyereket ta-
nított meg írni, olvasni. Legfontosabb 
feladatának tekintette az olvasóvá ne-
velést, a helyesírás megalapozását, az 
angol nyelv megszerettetését. Magyar 
nyelvet, irodalmat és angol nyelvet ta-
nít jelenleg is. Tehetséggondozása so-
rán többször ért el tanulóival dobogós 
iskolai, járási, megyei helyezéseket 
olvasási – szövegértési versenyeken, 
mesemondó versenyeken, angol nyel-
vű vers-és prózamondó versenyeken, 
a Bendegúz Akadémia levelezős ver-
senyein magyar nyelvből. A Kapocs 
utcai országos angol nyelvű vers- és 
prózamondó versenyen tanítványa 
arany minősítést kapott. 2003-2013. 
között, 10 évig az Iskolaszék titkára, 
majd elnöke volt. 2005-től napjainkig 
a Nevelési munkaközösség vezetője. 
Feladata az alsós és a felsős osztály-
főnökök munkájának koordinálása. 
Számos továbbképzésen vett részt 
szakmai fejlődése érdekében. Mentora 
több volt, illetve jelenleg is itt dolgo-
zó pedagógus kollégának. 2015-ben 
a Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ pedagógusnap alkalmából 
Elismerő Oklevéllel jutalmazta a jövő 
nemzedékéért végzett áldozatos neve-
lő-oktató munkájáért. Szűcs Norbert 
iskolánk igazgatójának javaslatára 
a nevelőtestület támogatása mellett, 
Tankerület Igazgató Asszony terjesz-
tette fel az elismerésre Galgóczi Évát. 
Gratulálunk az elismeréshez, pályá-
jához további sok sikert kívánunk!

Bérczes Mihály zongoratanár 
ebben az évben is folytatta a nemzet-
közi szintű versenyzést. A Schumann 
a-moll Paganini koncertetűdjének 
előadása az IYMC és Charleston 
Nemzetközi versenyek döntőjében 
egyaránt a második helyezést eredmé-
nyezte, mellyel ismét meghívást nyert 
a new yorki díjátadó koncertre szep-
tember 1-jére. Most is felkérték a kon-
cert szólistáinak zongora közreműkö-
désére, és aznap mindhárom koncerten 
fellép összesen 11 szólistával. Az esti 
koncerten szóló műsorral, Debussy 
Danse című művével lép a színpadra.

Június 24-től 4 napig vendégesked-
tek nálunk a Balatonszárszói József 
Attila Általános Iskola tanulói és ta-
nárai. Hétfőn Ebes nevezetességeivel 
ismerkedtek meg a gyerekek. Kedd a 
strandolás napja volt Hajdúszobosz-
lón, majd másnap Hortobágyra és 
Debrecenbe a stadionba tettek láto-
gatást a diákok. A tábor utolsó nap-
ján iskolai vetélkedőn mérhették meg 
tudásukat a táborozók. Köszönjük 
Balatonszárszó és Ebes Községi Ön-
kormányzatnak, hogy a program meg 
tudott valósulni. Jövőre találkozzunk 
Balatonszárszón!

A nyári szünet első hetében 170 ta-
nulónk részvételével valósult meg a 
Végre itt a nyár! Napközi Erzsébet 
táborunk. A héten játékos foglalko-
zásokon, mesedélutánon, sportos ve-
télkedőkön vehettek részt a gyerekek. 
A tankonyhán finom sütik készültek, 
a kézműves foglalkozásokon pedig 
kulcstartót, könyvjelzőt, nyári deko-
rációt készítettünk. A tornateremben 
akadálypályán mutattuk meg ügyes-
ségünket, a kondi teremben pedig ki-
próbálhattuk a sportlövészetet is. Az 
udvaron fergeteges vízicsatát vívtunk, 
ami jól jött felfrissítésként a nagy me-
legben. A Zsongvölgyi Hagyomány-
őrző Haditorna Egylet jóvoltából a 
középkorba csöppentünk, haditorna 
bemutatón nézhettük meg és próbál-
hattuk ki a korhű fegyvereket, öltö-
zeteket. Csütörtökön a kisebbekkel a 
Nagyparkba, a nagyobbakkal a Skate 
Parkba kirándultunk. A hetet fagylal-
tozással zártuk.

Július 14-től iskolánk 50 tanulója 
hat felejthetetlen napot tölthetett el a 
Zánkai Erzsébet Táborban. Vasár-
nap a hosszú és kimerítő utazás sem 
vehette kedvünket, nagy lelkesedés-
sel foglaltuk el szállásunkat a bézs 
altáborban. Aztán Irány a Balaton!, 
a tábornyitó előtt sikerült csobban-
ni is egyet. Rengeteg program várt 
ránk: mehettünk a kalandparkba, sár-
kányhajózhattunk, gokartozhattunk, 
lézerharcoltunk, interaktív szabadu-
lószobából küzdhettük ki magunkat, 
digitális animációt készíthettünk, 
hajóztunk a Balatonon. A vicces reg-
geli tornák, a közös éneklés a tábor-
tűz mellett, és a tábori programok 
alatt fülig ért a szánk, új barátságok 
is születtek. Csütörtök este fergeteges 
táborzárón buliztunk a Tesókkal. Pén-

teken pedig fájó szívvel búcsúztunk 
az immár üres tábortól. A táborozta-
tó pedagógusok Arany Edina, Balogh 
Éva, Kissné Lantos Éva, Subáné Kiss 
Gyöngyi és Szűcs Norbert voltak. Ez 
tényleg élménytábor volt! Köszönjük!

Hosszú múltra tekint vissza az a 
testvérvárosi kapcsolat, melynek 
eredményeképpen sok-sok gyerek 
utazott már Csehországba, illetve 
Magyarországra. Idén újra a mi gye-
rekeink utaztak és egy élménydús 
hetet töltöttek Poličkán. A szívélyes 
fogadtatás és a megszokott gyönyörű 
látnivalók (Prága,  Litomyšl, Svoja-
nov) mellett egy új programelemmel 
kedveskedtek nekünk a házigazdáink. 
A cseh mesevilágba csöppentünk egy 
interaktív kiállítótérbe, ami nagyon 
tetszett a gyerekeknek. Utolsó este a 
sütögetés és a falmászás után fergete-
ges bulin ismerkedtek a cseh és a ma-
gyar gyerekek. Nagyon köszönjük 
Nagyné Júlia néninek a sok szerve-
zést és a fáradhatatlan tolmácsko-
dást, valamint Ebes önkormányza-
tának az utazás támogatását! Kísérő 
pedagógusok: Katona Erika, Kulcsár-
né Toroczkai Dóra, Tálas Enikő

Idén nyáron is két vándortábor-
ban gyűjtöttük a kilométereket az eb-
esi gyerekekkel. A Mátrában jelen-
tős szintemelkedésekkel közel 100 
km-t gyalogoltunk. A Börzsönyben 
70 km-t tettünk meg a nagy háti-
zsákjainkkal, ugyanis itt nem volt 
csomagszállítás. A Mátrában a tú-
rázáson kívül többek között aranyat 
mostunk, fakanalat készítettünk, táv-
csöves csillaglesen vettünk részt, a 
fiúk „bázist” építettek az erdőben, 
kitakarítottuk a gyönyörű Szakadás-
szurdokot, végül fürödtünk egy jót a 
gyöngyösi strandon. A Börzsönyben 
birkát legeltettünk, kavicsot festet-
tünk, bőröztünk, felmásztunk Drégely 
várához, majd eltévedtünk, bujkál-
tunk a rejtélyes Szondy-alagútban, 
elbicajoztunk a kemencei strandra, na 
és rengeteget játszottunk EGYÜTT. 
Örömmel tölt el bennünket, hogy aki 
egyszer kipróbálja ezt az aktív pihe-
nést, visszajár hozzánk. Több közép-
iskolás túrázónk is van, akik már évek 
óta vándortáboroznak velünk. Felnőtt 
kísérőink is voltak (Holb Róza, Szűcs-
né Földi Katalin, Truczkai András), 
köszönjük a segítségüket. A gyerekek 
közül a hetedikes Ulicska Laci telje-
sítménye kiemelkedő, mindkét tábor-
ban derekasan helytállt. Táborveze-
tők: Katona Erika, Kása Sándor

A tanulóink számára biztosított 
ingyenes tankönyvek hiánytalanul 
megérkeztek. A tankönyveket 2. - 
8. évfolyamig minden tanuló 2024. 
szeptember 2-án veheti. A jelenlegi 
szabályozás alapján az 1-8. évfolya-
mon minden diák térítésmentesen 
jut hozzá a tankönyvekhez, ahogy a 
gyógypedagógiai nevelésben-oktatás-
ban részt vevő diákok is!

Összeállította: 
Szűcs Norbert igazgató,  

Kása Sándor igazgatóhelyettes, 
Deák Csilla iskolai adminisztrátor

Iskolai hírek
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Cselekménye megbotránkozást és riadalmat keltett
Garázdaság vétségének megalapozott gyanúja miatt indult 
büntetőeljárás egy férfival szemben. A nyomozás során be-
szerzett adatok alapján a férfi az ebesi vasútállomáson 2024. 
július 22-én 7 óra 25 perckor a vonatról történő leszállást kö-
vetően felfokozott idegállapotban kiabált, szitkozódott, vala-
mint az ott elhelyezett szeméttárolóedénybe belerúgott. Az 
edény tartalmát szétdobálta a peronon. Az esetet az állomá-
son tartózkodó utazók jelentették a rendőrség segélyhívóján. 
A bejelentést követően az egyenruhások hamar a helyszínre 
mentek. A garázda férfit elfogták és a Hajdúszoboszlói Rend-
őrkapitányságra előállították. A nyomozók kihallgatták a 25 
éves férfit, aki beismerte a bűncselekmény elkövetését.

Ittasan okozott balesetet
Egy férfi közlekedett 2024. július 24-én 9 óra 42 perc körül 
Debrecen felől Hajdúszovát irányába. Mikor az egyik tanya 
mellé érkezett, az előtte haladó személygépkocsi előzésébe 
kezdett. A művelet során a sofőr nem tartott megfelelő oldal-
távolságot, ezért a jobb oldali visszapillantó tükrével meg-
karcolta a másik jármű oldalát, és letörte annak visszapillantó 
tükrét. A balesetet követően a balesetben érintett járművek 
vezetői rendőri segítséget kértek a segélyhívón keresztül. A 
helyszínre érkező rendőrök a balesetet okozó jármű vezetőjé-
vel szemben alkoholszondát alkalmaztak, mely pozitív érté-
ket mutatott, ezért őt előállították, vezetői engedélyét a hely-
színen bevonták. Ellene járművezetés ittas állapotban vétség 
elkövetésének megalapozott gyanúja miatt indult büntetőel-
járás.
A lakosság segítségét kérem egy bűncselekmény 
elkövetőjének azonosítása érdekében 
Kisebb értékre, dolog elleni erőszakkal elkövetett lopás bűn-
tettének megalapozott gyanúja miatt indult nyomozás is-
meretlen tettes ellen, aki 2024. augusztus 9-én az éjszakai 
órákban Ebes külterületén lévő kertészetbe és zöldégárusító 
pavilonba drótkerítés letaposás, majd sátorponyva kivágás, 
illetve lakatlevágás módszerével behatolt, majd onnan kész-
pénzt és energiaitalokat tulajdonított el. Kérem, hogy aki a 
bűncselekmény elkövetőjére vonatkozóan információval ren-
delkezik, az tegyen bejelentést a rendőrségre. Bejelentéseiket 
személyesen, a Hajdúszoboszló, Rákóczi u. 4. sz. alatt mun-
kaidőben tehetik meg. Telefonon az 52/558-51-es telefonon 
hivatali időben, vagy a nap 24 órájában ingyenesen hívható 
06-80-555-111-es telefontanú vonalán, vagy a szintén ingye-
nesen hívható 112-es segélyhívón tehetnek bejelentést. A te-
lepülés körzeti megbízottjainál, avagy polgárőreinél az alábbi 
telefonszámokon. A bejelentéseket a rendőrség bizalmasan – 
a bejelentő adatait zártan – kezeli:  
Vass Lajos c. r. ftzls.	 körzeti megbízott� 06-30/382-6584
Sági József r. zls.		 körzeti megbízott� 06-70/430-1354

Kiss Zsolt r. ftőrm.	 körzeti megbízott� 06-70/430-1353
Asztalos András c. r.tőrm.	 mb. körzeti megbízott� 06-30/382-6575
Linzenbold József r. őrm.	 mb. körzeti megbízott� 06-30/382-6581
Hajdúszoboszlói Rendőrkapitányság� 06 52/558-510 
Hajdúszoboszlói Rendőrkapitányság� 06-70/492-0652
Ebesi Polgárőr Egyesület � 06 30/621-6976

A körzeti megbízottak fogadóórát minden hónap első szer-
dáján 16:00 és 17:00 óra közötti időben a Körzeti Megbízotti 
Irodában az Ebes, Széchenyi tér 1. szám alatt tartanak.

Karácsony Béla r.szds., sajtószóvivő

Rendőrségi hírek

Lakossági hirdetésLakossági hirdetés
Ingatlan értékesítés: adás-vétel. Földmérés, telekmegosztás. Napelem és hő-
szivattyús komplex rendszer felmérése, tervezés, kivitelezés. Energia tanú-
sítvány készítése. Lakáshitel, Fundamenta. Adorjánné Vali Ebes, Dózsa Gy. 
u. 8., tel.: 06-70-334-5407

Augusztus 17-én hajnalban, Nagyhegyes központjától a Kráter 
tóig és vissza futottak versenyzőink, hogy a 13 km-es távon üd-
vözölhessék a napfelkeltét.  A legjobb eredményt Kerékgyár-
tóné Katona Mária érte el, aki nem talált legyőzőre az egész 
női mezőnyben. Ezüstérmes lett egyesületünk új versenyzője 
Virovecz Viktória, míg a férfiaknál Szőcs József végzett a 

harmadik helyen. Egyéni csúccsal, vagy annak közelében ér-
tek célba: Sándor Ilona, Hosszú Zsolt, Gábori László, Papp 
Zoltán, Bukoveczky Tamás, Szentesi Zsolt és Békési Lajos. 

Véghajrához érkezett a Hajrá futás debreceni versenysorozat. 
Az utolsó előtti fordulóban is örülhettünk az ebesi futók sike-
reinek. Első helyen végeztek: Mészáros Márta, Kerékgyár-
tóné Katona Mária, Pálfiné Gulyás Vera, Őri Nóra, Hosszú 
Zsombor, Szűcs Benett és Szentesi Zsolt. Ezüstérmesek lettek: 
Szűcs Eliána, Daróczi Panni, Virovecz Viktória, Tóth Amina, 
Brázda Lajos, Antal Zétény és Hosszú Zsolt, míg harmadik 
helyen végeztek: Molnár Maja, Kontár Zsófia, Kerékgyártó 
Fanni, Sándor Ilona, Ifj. Szentesi Zsolt, Molnár Milán Tibor 
és Kerékgyártó Péter. További pontszerzőink: Antal Csenge, 
Majzik Boglárka, Dr. Gazdag Dóra, Lugosiné Erzsike, Hor-
váth Katalin, Nagy Sándor, Lugosi Imre, Dr. Dutka József, 
Dutka Vilmos, Szűcs Nátán és Bozóki Tibor.

Sós Barnabás - Ebesi Sportbarátok

Napkelte és véghajrá futamok
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A BELÉPÉS
INGYENES, DE
REGISZTRÁCIÓ
HOZ KÖTÖTT!

16:00-17
:0016:00-17
:00

FRÖCCS
TERASZ

FRÖCCS
TERASZ  17:00 - HAPPY AND BAND 

BŐVEBB INFORMÁCIÓ ÉS REGISZTRÁCIÓ:
20/404-8001    52/788-614    ebesiszinter@gmail.com

SENIORSENIOR
RETRO DISCO

UZONYI PÁL KÖZÖSSÉGI SZÍNTÉR

PARTY
 15:00

POMÁZI
ZOLTÁN

2024. SZEPTEMBER. 14
15:00-20:00

2024. SZEPTEMBER. 14
15:00-20:00

Zenés-táncos est az idősebb
korosztály számára!

(Hozd el anyádat is : )  

 és A program
változás

 jogát

fenntartjuk!

Rendezvényeinken kép- illetve videó felvétel készülhet!
A résztvevők a programon való megjelenésükkel hozzájárulnak a
kép- illetve videófelvétel készítéséhez és annak a szervező on-line

felületen való megjelenéséhez, valamint kommunikációjához,
marketingjéhez való felhasználásához időbeli korlátozás nélkül. 


